


FORMATO I - REGISTRO DE ESTUDIANTES BENEFICIADOS CON MATERIAL TÉCNICO PEDAGÓGICO-CERTIFICADOS DE ESTUDIOS GRATUITOS 

Nombre de la Institución Educativa : 

Código Modular: Nivel Educativo:

Serie N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 (*) Anotar el Código del Estudiante solo si el estudiante no tiene DNI

DATOS DEL CERTIFICADO GRATUITON° 

Orden

FRIMA DEL PADRE / APODERADO / 

ESTUDIANTE
FECHA DE ENTREGA

NOMBRES APELLIDOS DNI / CÓDIGO DEL ESTUDIANTE (*)

Datos del Estudiante

...................................................................
DIRECTOR (A) / SUB-DIRECTOR(A)

Firma y Sello Post-Firma

N° DNI: 

Dirección Regional de 
Educación de Lima 
Metropolitana

Ministerio de 
Educación

PERÚ
Viceministerio de Gestión 
Institucional

Unidad de Gestión 
Educativa Local N° 02



"El trámite y entrega de 
certificados de estudios en 
esta institución educativa 

es gratuita"

RECUERDA!
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	Sin título

